UNENTGELTLICHE RECHTSAUSKUNFT 2026

Die unentgeltliche Rechtsauskunft wird von den Anwalten wie folgt betreut:

Muri 6. Januar 2026 Simon Kach

Sins 20. Januar 2026 Fabian Bertschinger

Sins 17. Februar 2026 Basil Huber

Muri 3. Méarz 2026 Irene Koch

Sins 17. Méarz 2026 Zoé Arnold

Sins 21. April 2026 Daniela Nietlispach

Muri 5. Mai 2026 Brigitte Bitterli

Sins 19. Mai 2026 Irene Koch

Muri 2. Juni 2026 Matthias Fricker

Sins 16. Juni 2026 Simon K&ch

Sins 18. August 2026 Zoé Arnold

Muri 1. September 2026 Lisa Burkard

Sins 15. September 2026 Fabian Bertschinger

Sins 20. Oktober 2026 Mattﬁias Fricker

Muri 3. November 2026 Daniela Nietlispach

Sins 17. November 2026 Lisa Burkard

Muri 1. Dezember 2026 Basil Huber

Sins 15. Dezember 2026 Brigitte Bitterli

Zeit: 18.30 Uhr bis 19.30 Uhr

Muri: jeden 1. Dienstag im Monat (ausser in Schulferien)
Gemeindehaus, Kommissionszimmer 2. Stock

Sins: jeden 3. Dienstag im Monat (ausser in Schulferien)
Kulturhaus Kungsmatt, Sitzungszimmer 2. Stock

Schulferien: Sportferien: 26. Januar 2026 bis 8. Februar 2026

Fruhlingsferien: 6. April 2026 bis 19. April 2026
Sommerferien: 6. Juli 2026 bis 9. August 2026
Herbstferien: 28. September 2026 bis 11. Oktober 2026



Adressliste Anwalte unentgeltliche Rechtsauskunft Bezirk Muri

Name

Adresse

Telefon

E-Mail

Frau MLaw Zoé
Arnold

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

zoe.arnold@chkp.ch

Herr M.A. HSG
Fabian Bertschinger

KirchbGhlistrasse 4,
5630 Muri

056 675 10 20

fb@hallernotar.ch

Frau lic. iur. Brigitte
Bitterli

ZUurcherstrasse 1,
5630 Muri

056 648 25 30

bitterli@kaech-law.ch

Frau MLaw Lisa Bur-
kard

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

lisa.burkard@chkp.ch

Herr lic. iur. Matthias
Fricker

Kirchenfeldstrasse 8,
5630 Muri

056 664 37 37

m.fricker@frickerseiler.ch

Herr Dr. iur. Basil
Huber

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

basil.huber@chkp.ch

Herr Dr. iur. Simon
Kach

Zircherstrasse 1,
5630 Muri

056 648 25 30

kaech@kaech-law.ch

Frau MLaw Irene
Koch

Kirchenfeldstrasse 8,
5630 Muri

056 664 37 37

i.koch@frickerseiler.ch

Frau MLaw Daniela
Nietlispach

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

daniela.nietlispach@chkp.ch




